
UCHWAŁA NR VII/35/2024 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. 
poz 107), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm" uchwala sie co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej w kwocie 497.740,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 
siedemset czterdzieści złotych 00/100) na rzecz samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację 
zadania pn. „Budowa obwodnicy miasta Sępólno Krajeńskie - opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-
Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację 
przedsięwzięcia oraz opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji ZRID". W 2024 roku 
dotacja celowa wyniesie 104 550,00zł, w 2025 roku dotacja celowa wyniesie 393 190,00zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania dotacji, przeznaczenia i jej rozliczania określi umowa zawarta przez 
Powiat Sępoleński i samorząd Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

''Brak treści przypisu 

Id: 88748E9A-702D-4BA0-94CD-FF2AC09C5A57. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Nr VII/35/2024 

z dnia 27 września 2024 r. 

Uchwała dotyczy udzielenia dotacji na rzecz samorządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na realizację zadania pn. „Budowa obwodnicy miasta Sępólno Krajeńskie -

opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-Srodowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia oraz opracowanie 

dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji ZRID". Zadanie realizowane w latach 2023-

2025, finansowane wiatach 2024-2025. Projekt partnerski realizowany przez Powiat Sępoleński, 

Gminę Sępólno Krajeńskie i Województwo Kujawsko-Pomorskie. Zgodnie z zawartym 

porozumieniem wysokość dotacji uruchomiona będzie w dwóch transzach, w 2024 roku 

104.550,00zł, w 2025 roku 393.190,00 zł - zgodnie z załącznikiem przedsięwzięć do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: 88748E9A-702D-4BAO-94CD-FF2AC09C5A57. Podpisany Strona 1 


